, азаматтардың тұрғын үйді меншігіне сатып алу құқығын іске асыруы үшін 
Астана қаласында мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғынжайға немесе жеке 
тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалға алған тұрғынжайға мұқтаж 
адамдар есебінде тұратын азаматтардың мына санаттарына 1 500 000 (бір 
миллион бес жүз мың) теңге мөлшерінде тұрғын үй сертификаттары 
айқындалсын:
      1) Астана қаласының әкімдігіне ведомстволық бағынысты мемлекеттік 
мекемелер мен мемлекеттік кәсіпорындарда қызмет ететін:

білім беру ұйымдарындағы педагог қызметкерлерге;
      денсаулық сақтау ұйымдарындағы медицина қызметкерлеріне;